ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o GABARITO
OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS, do CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA aberto pelo Edital nº 001/2017, conforme as
seguintes disposições:

Teresina (PI), 23 de maio de 2017.
Comissão Organizadora do Concurso Público

CARGO: OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C B A C D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D A C D A C D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A A A B C C N A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B C D A B C B C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO E SEGURANÇA PATRIMONIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C B A C D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D A C D A C D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A N A N B B D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A B C D B C B D B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: MOTORISTA CNH CATEGORIA D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C B A C D B B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D A C D A C D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D C C B D D A

A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A A C D C D A A

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D A B B C C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D D D B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B N B D A B C A B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B B C D C N B C C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D A B B C C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D D D B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B C C D A B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D A D A N A D D

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: FISCAL SANITÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D A B B C C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D D D B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A D C D B C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D B B C C D B A B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D A B B C C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D D D B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D A C A C B C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C D D C C C D B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D A B B C C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D D D B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A D D D B D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D A B A B C D C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D A B B C C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D D D B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A D B C B C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A C D A D C A D

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B C A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C A B A D D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A D B B B D A B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B C A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B B C D A C B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B C A D A B C C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B C A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D D A B C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D C A D B C B A B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A B D C B D B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B B C A D D A B D

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: NUTRICIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D A A C A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B D B D B A C B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A B C A A D C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C D C A A B C B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D A D C C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C D D N A C A

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B D C B D B A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C D B D C A B D C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A B C B A D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B A C B D D B A

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B B B D C A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B N C D C A D A B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B B A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A C D C A A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C B C D C A N

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B C A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B B C D A A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D B D A C N B D

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – 1º AO 5º ANO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B C A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C C B A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C C D D C D A

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – 6º AO 9º ANO (LÍNGUA PORTUGUESA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B C A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C B B D A C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A D C B D C D A

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – 6º AO 9º ANO (MATEMÁTICA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B C A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A D B C D D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A C A B B D D C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – 6º AO 9º ANO (HISTÓRIA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B C A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D D C A C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D B B C C D A B

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE URBANO SANTOS-MA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – 6º AO 9º ANO (GEOGRAFIA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A C C A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A B C A B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B A D A B A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C B D C A B D B

mailto:crescerconcursos@outlook.com